
UCHWAŁA NR LII/416/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady 
Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6772 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/355/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 06 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/365/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIV/376/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLV/384/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 80/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lipca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVI/389/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 103/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVII/396/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/399/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 116/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 października 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIX/403/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 04 listopada 2022 r., 

- uchwałą Nr L/412/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 listopada 2022 r., 

- uchwałą Nr LI/415/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 listopada 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 137/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 listopada 2022 r., 



wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości    72.252.907,97 zł   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 58.193.593,41 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 14.059.314,56 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości      
84.049.252,09 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 58.173.241,89 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 33.816.061,02 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   15.222.403,26 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.593.657,76 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.333.909,08 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17.898.761,40 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.484.378,39 zł, 

e) obsługa długu 640.132,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 25.876.010,20 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.491.129,05 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.505.697,57 zł.” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/416/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2022 r.) 

 
Dział 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 710 367,41 17 360,00 727 727,41 
 80104  Przedszkola  385 930,00 17 360,00 403 290,00 
  0830 Wpływy z usług 112 060,00 17 360,00 129 420,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 460 150,01 1 771 704,00 7 231 854,01 
 85395  Pozostała działalność 5 460 150,01 1 771 704,00 7 231 854,01 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 434 400,01 1 771 704,00 7 206 104,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 144 182,53 7 948,00 8 152 130,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 101 174,40 7 948,00 8 109 122,40 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 610,00 7 948,00 16 558,00 

Razem: 
 

70 455 895,97 1 797 012,00 72 252 907,97 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/416/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 318 607,75 10 000,00 7 328 607,75 

 01008  Melioracje wodne 147 000,00 22 000,00 169 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 16 000,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 149 586,94 -12 000,00 5 137 586,94 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 057 396,87 0,00 7 057 396,87 
 60095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -15 000,00 115 000,00 

750   Administracja publiczna 6 511 639,35 85 978,00 6 597 617,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 975,51 5 978,00 83 953,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 270,05 5 000,00 66 270,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 560,57 855,00 11 415,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 507,38 123,00 1 630,38 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 000,00 5 000,00 300 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 404 850,59 70 000,00 4 474 850,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00 20 000,00 181 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 397 414,04 30 000,00 427 414,04 
 75095  Pozostała działalność 1 481 570,00 5 000,00 1 486 570,00 



 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  71 000,00 5 000,00 76 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 493,38 5 000,00 1 468 493,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 857 539,38 5 000,00 862 539,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 5 000,00 112 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 598 075,19 -203 965,00 1 394 110,19 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 598 075,19 -203 965,00 1 394 110,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 957 943,19 -203 965,00 753 978,19 
801   Oświata i wychowanie 14 964 537,03 257 295,00 15 221 832,03 

 80101  Szkoły podstawowe 10 100 005,40 -19 600,00 10 080 405,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 137 194,38 -1 500,00 1 135 694,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 129,00 -200,00 151 929,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658 184,00 -4 600,00 653 584,00 
  4220 Zakup środków żywności 560,00 200,00 760,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 284 600,00 3 500,00 288 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 750,00 400,00 10 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 5 200,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 400,00 200,00 31 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 150,00 800,00 6 950,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 770 024,00 -21 000,00 4 749 024,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 692 618,54 10 000,00 702 618,54 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

75 000,00 10 000,00 85 000,00 

 80104  Przedszkola  2 321 600,00 140 000,00 2 461 600,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 820 000,00 150 000,00 1 970 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

496 000,00 -10 000,00 486 000,00 



 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 351 000,00 6 800,00 357 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 9 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -500,00 274 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 500,00 -700,00 1 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 179 675,97 22 700,00 1 202 375,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 100,00 1 500,00 188 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 600,00 200,00 26 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 900,00 21 000,00 902 900,00 
 80195  Pozostała działalność 209 348,63 97 395,00 306 743,63 
  4270 Zakup usług remontowych 2 605,00 97 395,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 996 425,30 -154 800,00 5 841 625,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 020 248,56 68 200,00 1 088 448,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 484,52 25 000,00 73 484,52 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 43 200,00 51 200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 324 000,00 -73 000,00 251 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 324 000,00 -73 000,00 251 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 835 879,91 -150 000,00 1 685 879,91 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 918,29 -121,93 32 796,36 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 361,20 -206,27 4 154,93 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 274,89 98,14 5 373,03 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 489,69 108,27 597,96 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,18 63,36 792,54 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,29 58,43 77,72 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 474 150,01 1 774 704,00 7 248 854,01 
 85395  Pozostała działalność 5 460 150,01 1 774 704,00 7 234 854,01 
  3110 Świadczenia społeczne 5 067 843,15 1 736 965,85 6 804 809,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 25 500,00 69 500,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 666,00 4 398,10 12 064,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 009,37 555,12 1 564,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 239,79 1 435,43 107 675,22 
  4260 Zakup energii 12 400,00 3 000,00 15 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 850,00 -533,00 2 317,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 145,00 382,50 1 527,50 
855   Rodzina 8 693 273,04 4 800,00 8 698 073,04 

 85504  Wspieranie rodziny 80 412,97 4 800,00 85 212,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 4 000,00 55 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 700,00 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 100,00 1 450,00 
 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 2 000,00 62 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 115 126,00 -2 000,00 113 126,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

115 126,00 -2 000,00 113 126,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 655 691,01 18 000,00 14 673 691,01 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 090 384,87 18 000,00 14 108 384,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 600,00 7 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 400,00 1 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

Razem: 82 252 240,09 1 797 012,00 84 049 252,09 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/416/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2022 r.) 

DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES 
PODMIOTO
WEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  

 

 

600 60013 6309 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa  
poprzez budowę ciągów 
pieszych i rowerowych w 
ramach rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno  

0,00 1.056.000,00 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

0,00 748.763,10 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 329.726,00 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 736,17 

754 75411 6170 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
samochodu  

0,00 35.000,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 426,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 



 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

301.506,14 0,00 

Ogółem:  301.506,14 2.189.622,91 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 
(Przydwórz, Trzciano,  
Wałycz) 

0,00 22.000,00 

010 01044 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

0,00 8.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Przydworzu 

Dotacja celowa na wkład 
własny na dofinansowanie 
kosztów realizacji Projektu 
w tym Studium 
Wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Orzechówku 

 
Dotacja celowa na zakup 
samochodu pożarniczego 

0,00 440.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Jaworzu 

Dotacja celowa na wkład 
własny na dofinansowanie 
zakupu radiotelefonu 
MOTOROLA DP 4600e 

0,00 1.510,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  1.970.000,00 0,00 

801 80195 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  - 
Fundusz Pomocy Ukrainie 

1.061,56 0,00 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych 
Koło Powiatowe 
w Wąbrzeźnie 

Stymulacja aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym 
poprzez zorganizowanie co 
najmniej jednego spotkania 
integracyjnego -  „Jubileusz 
50 lecia Dnia Białej Laski” 

0,00 3.255,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 1.527.435,00 

853 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt 
„Kluby Seniora w Gminie 
Ryńsk” 

0,00 370.246,63 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Organizacja Gminnych 
obchodów Dnia Strażaka 

0,00 8.000,00 



 

połączonych z obchodami 
jubileuszu 100-lecia  
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zieleniu”. 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Dożynki Gminne – 
Jarantowice 2022” 

0,00 60.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2022” 

0,00 35.400,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  
„KGW jednoczy IX” 

0,00 12.000,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP z 
terenu Gminy Ryńsk” 

0,00 10.000,00 

921 92195 2360 

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów i 
Inwalidów 
Oddział Rejonowy 
Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych „Światowy Dzień 
Inwalidy” 

0,00 700,00 

921 92120 2720 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Św. 
Wawrzyńca w 
Ryńsku 

Dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych na kontynuację 
robót konserwatorsko-
budowlanych na wieży 
kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku 

0,00 15.000,00 

Ogółem  1.971.061,56 2.534.636,01 



 

 


